
Latvijas forumā plāno piedalīties V.Zatlers un T.Koķe

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

  Publicēts pirms vairāk nekā 15 gadiem

Publicēts: 14.08.2009.

Turpinot aizsākto pašorganizācijas kustību Latvijas Forums, Valsts prezidenta Stratēģiskās analīzes komisija (SAK) 19.augustā aicina

uz otro šīs vasaras diskusiju „Atbalsta formas/veidi Latvijas skolām reformu laikā”. Pasākums sāksies plkst. 15:00 vienlaicīgi

septiņās Latvijas pilsētās – Cēsīs, Jēkabpilī, Jelgavā, Madonā, Mazsalacā, Ogrē un Valmierā.

 

Lai ar valsts iedzīvotājiem diskutētu par atbalsta sniegšanu skolām, Valsts prezidents Valdis Zatlers piedalīsies diskusijā Draudzīgā

Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijā, bet Izglītības un zinātnes ministre Tatjana Koķe plāno piedalīties diskusijā Ogres kultūras centrā.

Savukārt SAK priekšsēdētājs, asoc. prof. Roberts Ķīlis ar iedzīvotājiem diskutēs Madonas Valsts ģimnāzijā.

 

Līdzīgi kā šī gada maijā SAK aicina uz pašorganizāciju un diskusijas rezultātā cer apkopot praktiskus ieteikumus un labas prakses

piemērus, kā skolām veiksmīgi darboties un attīstīties arī grūtos laikos. Foruma diskusijas galvenais mērķis ir sniegt idejisku

atbalstu vecākiem, pedagogiem, skolām, tāpēc SAK aicina Latvijas iedzīvotājus piedalīties Latvijas Forumā un dalīties domās par

konkrētiem pozitīviem, konstruktīviem un uz sadarbību vērstiem priekšlikumiem.

 

Kā atzīmē SAK priekšsēdētājs, asoc. prof. Roberts Ķīlis: „Diskusija ir nepieciešama, jo strauji aug neskaidrību gūzma par to, kā

skolām turpmāk strādāt un kāda veidojas Latvijas izglītības sistēma. Svarīgi ir zināt un spēt precīzi formulēt, kāds ir sabiedrības

pasūtījums izglītībai, un saskaņot redzējumus par to, ko vēlas vecāki, darba devēji, pašvaldības, sabiedrība kopumā. Svarīgi ir

saskatīt, kādi lēmumi un tālākā rīcība būs nepieciešama jau tuvāko mēnešu laikā, lai notikumi nepārsteigtu pilnīgi nesagatavotus.”

 

Tā kā veiksmīga pašorganizācija aizsākās arī pēc pirmā Latvijas Foruma, piemēram, Cēsīs, tad tas dod cerību, ka arī šoreiz katras

konkrētās skolas patrioti nāks kopā arī pēc Foruma un sekos, lai pašu izstrādātās un citu ieteiktās idejas tiktu īstenotas. Arī šajā

Forumā daudziem noderēs praktiski piemēri, kā veidojas efektīva sadarbība vecāku, skolu, pašvaldību un uzņēmēju starpā, lai

palīdzētu skolām strādāt arī sarežģītajos reformu apstākļos, lai palīdzētu bērniem nokļūt uz skolu, skolotājiem būtu motivācija

pilnvērtīgi strādāt klasē, turpinātos interešu izglītība. Diskusijas rezultātus SAK apkopos, publicēs ideju portālā www.saki.lv, kā arī

iesniegs pēc piekritības valsts un pašvaldību dienestiem.

 

Vairāk informācijas meklējiet www.saki.lv, kur no pirmdienas būs pieejami arī SAK sagatavotie diskusiju materiāli.

https://www.president.lv/lv
http://www.saki.lv/
http://www.saki.lv/
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303


https://www.president.lv/lv/jaunums/latvijas-foruma-plano-piedalities-vzatlers-un-tkoke


	Latvijas forumā plāno piedalīties V.Zatlers un T.Koķe
	Saistītas tēmas

